
PACHET VOPSEA SI ACCESORII

I.D.: 43238309

Data publicarii	18.06.19	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.669,27 RON - 10.669,27 RON

Descriere: 1. TRAFLET 230 -30buc x 12,74ei = 382.2 lei 2. PENSULA 100 - 12buc x 6,11lei =73.32lei 3. PENSULA 70 - 12bucx2.976lei =35.71 lei 4. PENSULA 60- 12bucx2.574lei=30.89 lei 5. PENSULA 80-24 BUCX4.602 = 110.45 lei 6. PENSULA RADIATOR 2 - 15bucx3.224lei= 48.36 lei 7. TRAFLET 180- 10bucx10.79 lei=107.90 lei 8. PACHET ZERTIFICAT + 15 L=20 BUCX202=4040 LEI 9. PACHET FASADE 15L=30 BUCX147.72=4431.6 LEI 10. IDEEA OCRU LUMINOS 0.75=12 BUCX14.268=171.22LEI 11. IDEEA GRI DESCHIS 0.75=12 BUCX14.268=171.22LEI 12. IDEEA VERDE MEDIU 0.75=12 BUCX14.268=171.22LEI 13. IDEEA NEGRU 0.75=12 BUCX14.268=171.22LEI 14. EMALUZ ALB AZURAT 0.75=24 BUCX17.765=426.36LEI 15. DILUANT ALCHIDICE 0.9L=40 BUCX7.44=297.6 LEI TOTAL: 10669.27 lei
